'@"
§i

Estado do Paranó

Dario Ribas

Presidente

Câmara Municipal de Campo Magro

€à
É
ilãrcio Bueno

Relator

rGi lso

Membro

Rua Silvestre JaÍek 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

ATA DA COIf,TSSÃO DE ORçAilENTO, F|NANÇAS E FTSCALIZAçÂO NoO3/202s

Realizada aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dez
horas, na sala de reuniões da câmara municipal, onde estavam presentes os
vereadores Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor Gilso, além de suas respectivas
assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: Projeto de Lei Executivo
n" 0212025, Súmula: Autoriza o ilunicípio de Campo tagro a participar do
Consórcio intermunicipal de Educação e Ensino do Paraná, e da outras
providências. O Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos presentes
para que se manifestassem. Passou a palavra ao Relator, que apresentou seu
parecer favorável ao Projeto Executivo 02f2025, que submetido à análise da
comissão, foi aprovado por unanimidade, sendo assim decidiram pela
admissibilidade do projeto. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encenada às
onze horas, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata, que vai assinada
pelos membros.

\